

اقدامات یک جانبه آمریکا مغایر نظم حقوقی «هرمز» است

● گفت و گو

فاطمه غریبی گروه دیپلماسی - در پی نقض بند پنجم یادداشت تفاهم ایران و ایالات متحده از سوی واشنگتن ایجاب حقوقی این سند و تهدید مدیریت تکریم هرز میحاجان محل بست است. در همین راستا، «ایران» در گفتگو با محسن عبداللّهی، استاد حقوق بین الملل دانشگاه شهید بهشتی به بررسی این تحولات پرداخته است. عبداللّهی با تأکید بر اینکه آمریکا اولین ناقض این توافق بوده است، تصریح کرد: است که واشنگتن با نادیده گرفتن ترتیبات بین بنی شده برای دوره ۲۰۰۶ هرز مدیریت تکریم هرز و مذاکره با محسن، تلاش کرد سازوکاری جدید برای عبور و مرور در این گذرگاه ایجاد کند. به گفته غریبی، آنچه امروز با عنوان «فرهنگ عتانی» مطرح می شود، متأثر از سیاست های آمریکا و شکل گرفته با سابقه همکاری تهران و سطوح در مدیریت تکریم هرز میحاجانی ندارد.

چند روز پس از امضای تهاجمنامه اسلام‌آباد، ابالات متعدد روند نقض تعهدات خود را آغاز کرد. به نظر شما این اقدامات چه تأثیری بر اعتبار تهاجمنامه و اعتماد میان طرفین گذاشته است؟ می‌توان گفت واشنگتن در عمل اگرگزیرده‌ریکشی

ماده ۵۱۰ یادداشت فاهقم، هرگونه تغییر در ترتیبات مدیریت و مسویرسیا از تردد در تنگه هرمز را منوط به سازوکار مورد توافق طرفین کرده است. آیا تائیدی بر جای می آید؟

آمریکاباری ایجاد مسیر جدید برای توان نقض تعهدات قراردادی و معاییر با اصل وفای به عهد دانست؟

بند پنجم یادداشت فاهقم تصریح می کند که تا ۶۰ روز پیش از امضای آن، هرگونه عبور از تنگه هرمز باید با هماهنگی و بر اساس ترتیباتی که ایران تعیین می کند، البته به صورت رایگان انجام شود. مفهوم مخالف این حکم می تواند آن باشد که

خست باید توجه داشت که در حقوق بین الملل، عنوان یک سند پنهانی نمی کننده حقوقی آن نیست. ممکن است سندی با عنوان «یادداشت فاهقم» تنظیم شود، اما در صورت برخورداری از تعهدات مشخص، واجد آثار الزام آور حقوقی باشد. از نظر من

بند یادداشت فاهقم نیز برای دو طرف تعهدات حقوقی ایجاد می کرد. توافقی تا حد زیادی با میانجی گری دولت های ثالث شکل گرفت. در مذاکراتی که هرمزما با وزیر امور نظامی ایران می شود، معمولاً از دیدگاه یک منتظم استفاده می شود:

پس از پایان دوره ۶ روزه، جمهوری اسلامی ایران از اختیار را خواهد داشت که ترتیبات جدیدی از جمله دریافت هزینه بابت عبور و مرور وضع کند. در مقابل، همین عبارت ظریف آن را زیردارد که «تسهیل عبور و مرور در راستای ترتیبات جدید، عبور و مرور دیگر تابع ترتیبات

کرده و وضعیت خاصه را از سر بگیرند. همین روز، اقداماتی که آمریکا سازش می‌کند، از جمله خروج نیروهای نظامی از عراق، داد و ستد حمله نظامی به مقامهای نقض تعهدات و پایان عملی آتش بس بوده است. در مقابل، واشنگتن نیز در مواضع رسمی خود از پایان آتش بس سخن گفت که از منظر حقوقی می‌تواند به منزله اعلام ختمه وضعی ناشی از داد و ستد نظامی شود. بر همین مبنا، ایران اقدامات متقابل خود، از جمله حملات دفاعی به پایگاه‌ها یا آمریکا در منطقه، را نه‌آغازگر یک خاصه جدید بلکه در چارچوب اصل «تعهد در برابر تعهد» و واکنشی به نقض تعهدات طرف مقابل توصیف می‌کند.

اکنون که بر سر نحوه مدیریت تنگه
اختلافی و حتی درگیری ایجاد شده
است، آیا هر یک از دو دولت می تواند
به گونه ای از تنگه استفاده کند که منافع
طرف دیگر را محدود یا سلب کند؟
اگر به رویه تاریخی مدیریت تنگه هرزم
رجوع کنیم، این مدیریت همواره بر پایه
همکاری میان دو دولت ایران و عمان
استوار بوده است. در عمل نیز سابقه
وجود ندارد که یکی از طرفین، بدون
هماهنگی با طرف دیگر به طور یک جانبه
تزییات جدیدی برای مدیریت عبور و
مور در تنگه وضع کرده باشد.

در محدوده دریای سرزمینی دولت‌های ساحلی قرار دارد، اصل «تشریک مساعی» یا «اشتراک در منافع» از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بر اساس این رویکرد، منافع و مسئولیت‌های ناشی از مدیریت

و بهره‌برداری از آجرها باید به صورت مشترک میان دولت‌های ساحلی اعمال شود و هیچ‌یک از طرفین نباید به تنهایی در صدور اعمال ترتیباتی باشد که بر حقوق و منافع طرف مقابل اثر بگذارد.

تربیتی که
امروز با عنوان
«کریدو» مطرح
می‌شود، تحت
تأثیر فشارها
و ملاحظات
ناشا از
سیاست‌های
آمریکا و برخی
کشورهای
غربی شکل
گرفته است و
سابقه همکاری
دو کشور
در مدیریت
مشترک
تنگه هرمز
و تقاضاهای
پیشین میان
تهران و مسقط
همخوانی
ندارد.

رویه ایران نیز در سال‌های گذشته مؤید این نگاه بوده است. براین اساس، هر نوع قطع‌النار یا آتش‌بس موقت به یک راهکار مقطعی برای آتش‌بس موقت پیشنهاد کرده بود. بدون حضور عمان، درباره ایجاد سازوکار مدیریت چنین شرایطی موضوع دریافت هزینه از کشتی‌ها با ایران مندرک، که به ایران ای پیشنهاد را نپذیرفت؛ زیرا معتقد بود عمان به عنوان یکی از اشرفه ساحلی باید در چنین تریبانی نقش داشته باشد. این رویکرد نشان می‌دهد که از منظر ایران، هرگونه منفعت ناشی از مدیریت تنگ‌مهر باید میان دو دولت ساحلی به صورت متوازن تقسیم شود. اما به نظر می‌رسد تریبانی که امروز با عنوان «گروه عمانی» مطرح می‌شود، تحت تأثیر فشارها و ملامت‌هایی از

سیاست‌های آمریکا و برخی کشورهای
شکل گرفته است و با سابقه
همکاری دو کشور در مدیریت مشترک
نگاه همز و تفاهات پیشین میان تهران
مسقط هماغوی ندارد.

آیامی توان گفت عمان از نظر حقوقی
مسئولیت در ارتداد را شکلگیری چنین
سوءنیتی دارد؟ هر چه از نظر حقوقی
موضوع از منظر حقوقی میان الملل
چیدگی‌هایی دارد؛ زیرا همچنان از جمله
تفسیر عمومی حاکم بر تنگه، هر از دره
بر ترازانی یا «عربی» می‌شود، میان
ولایت اختلاف نظر وجود دارد. هرچنین
انگیزه ترتیب حقوقی و وجه و مورد توافق
کنار مدیریت این تنگه شکل گرفته

است. بر همین اساس، نمی توان به قطعیت گفت عمن مرافا به دلیل اجماع بر آن گردیده و عمنی نامیده می شود. در مرتب نفی یک تعهد بین المللی شده است؛ چرا که اثبات چنین ادعایی نیازمند اختلاف بود زیرا در صورت حقوقی، تنگنه، با ملاحظات حقوقی همراه است. با این حال، از منظر سیاسی می توان گفت همراهی عمن با گروه خواسته های ایالات متحده آمریکا در نگاه جمهوری اسلامی ایران رفتاری غیردوستانه تلقی شده است. بخشی از تحولات اخیر، از جمله احداث پناه گزینته ایروانی در ساحل جمهوری اسلامی ایران به مواضع ابالات متحده آمریکا در خاک عمن، در همین چارچوب قابل تحلیل است.

ادعای جدید ترامپ مبنی بر اینکه ایالات متحده می تواند امنیت تنگه هرمز را تأمین کند و از ارزش محموله های عبوری رادیاقت کند، از منظر حقوق بین الملل چه جایگاهی دارد؟

نور می تواند به صورت یک جانبه اعلام
تفاهل، درمسی از ازش مجموعه های
شک های
که آن توافق کلی دولت ها، شرکت های
به این معنا که اگر طرفی از این
ق و دوانچه مورد بررسی قرار گیرد.
جاری با یک جانبه به دیگران تحمیل
شده است. کشورمان منجر شود. ایران
تربط با حفاظت های زیست محیطی در
شده از سوی ترامپ بسیار محدودتر
ب می شود، مطالبه ای که ایران درباره
پایین تر از چنین اراقی بوده است.
ایران برای ضرورت توجه به نقش
به حقوق مواضع این منجر شود.

اینکه ایالات متحده می تواند امنیت تنگه را دریافت کند. از منظر حقوق بین الملل ادعای ایالات متحده مبنی بر حق ابروی ندارد. یک آبرو بین المللی را برهمه می گیرد. ایالات متحده به عنوان دیگری مطالعه کند. البته، اینها با دولت ایالات متحده آمریکا و چون ایالات متحده می تواند در چارچوب این قانون طرفین خواهد بود و نمی توان آن به عنوان خودشان در جنگ سیاسی و حقوقی به صورت امنیت، کنترل تردها و انجام اقدامات داشته و این هزینه ها را قائله با رقم می دهد. بنابراین دولت ایالات متحده می تواند از ارزش هزینه ها قبل از تلویحی جهت خود را در این منطقه مطرح کرده به هر یک از اینها صورت غیرعسکرستی برساند. منطقه تا حدود بیستری بگذارد و در آنجا

از معطر حقوق بی الملل،
کند به مستولیت آید
عبوری راه عنوان حق الزحمه
کشتیرانی یا مالکان خصوصی
با چنین پیشنهادهی موافقت
ایمن صرفاً مبتنی بر ضراحت
کرد. طرح این ادعاهایی
همواره تأکید کرده است که
تنگه هرمز، هزینه‌هایی را به راه
است. در حالی که رقم ۲۰۰
هزینه‌های مرتبط با مسئولیت
از این منظر، طرح پیشنهادهی
کشورهای ساحلی در تأمین

 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی الکترونیک دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید.	آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سامانه ستاد) تأمین نماید.
شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران شماره مناقصه	۲۰۰۰۹۷۱۶۴.....۴ ۱۴۰۳/۱۳۲۲ (تجدید)
موضوع مناقصه	تأمین، نصب، اقلام معيوب، انجام بازرسی و تعمیرات اساسی یک دستگاه الکتروموتور ۱۱ گیگاوات WEG مدل GFAS800A پانزده گواژدهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۱۴,۹۷۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت درفرایندارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضمین قابل قبول فوق الین نامه تضمین شماره ۱۳۲۲-۵/۲۰۰۹۵۹۵ هـ. مورخ ۹۴/۰۸/۲۲ هیأت وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۲۸,۷۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و ۱۶۳,۸۵۰ پیورو
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگردانی و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد	مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگردانی پیشنهادات مالی در سامانه ستاد	مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد
ادرس مناقصه گزار	استان یوشهر - شهرستان کنگا - پایتگاه دوازدهم - ساختمان اداری مرکزی- امور قراردادها

بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقسه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت کوپی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۳۲۳۱۷۰۶ تماس حاصل فرمایند.

شماره: ۲۲۳۵۰۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم

(همراه با ارزیابی کیفی) شماره ۱۵/ع/۱۴۰۵

بانک کشاورزی براساس قانون برگزاری مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون مذکور، در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به صورت یکپارچه، از طریق تأمین کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کاری درخصوص موضوع مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تحت شماره ۲۰۰۵۰۱۰۲۴۰۰۰۰۱۹ به شرح زیر اقدام نماید:

(۱) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزی به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاک ۲۴۷، ساختمان مرکزی، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

(۲) موضوع مناقصه: خرید ۲۵۰ عدد هارددیسک

(۳) مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه می باشد.

(۴) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی مطابق آخرین فرمت بانک مرکزی (به غیر از بانک کشاورزی) دارای حداقل ۳ ماه اعتبار و یا واریز وجه به حساب شماره ۸۵۴۵۷۹۸۵۶ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی) به میزان ۲۰۰,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتاد میلیارد و سیصد و هشتاد میلیون ریال) به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی بانک کشاورزی

(۵) نحوه دریافت اسناد استعلام: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی، از تأمین کنندگان صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز کیفی لازم را کسب نموده باشند جهت حضور در جلسه گشایش پاکات دعوت به عمل خواهد آمد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۱۴۵۶

(۶) مهلت دریافت اسناد مناقصه: تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۳ بوده و متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۴/۳۰ اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت نمایند.

(۷) مهلت ارسال ۴ پاکت (ارزیابی کیفی، الف، ب و ج): حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۷

(۸) سایر موارد:

- فراخوان ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

شماره ۲۲۲۹۲۳ - م الف ۱۹۹



گسترش پتروشیمی

اگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

PIDIC-1405/380 مناقصه شماره



شرکت پتروشیمی گازپارس

مناقصه پس از دریافت نامه اعلام آمادگی به صورت الکترونیکی به رایانامه متقاضیان ارسال خواهد شد.

۷. محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی:

تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان ونک، واحد ۵۰۱- واحد کمیسیون معاملات - تا ساعت ۱۵ - مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴

تذکره ۱: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

تذکره ۳: هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام به آدرس www.pidic.com در قسمت مناقصات/ مزایدهات قابل رؤیت می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۹۲۸۶۲ داخلی ۴۲۵ تماس حاصل فرمایید.



فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

نوبت دوم



فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

نوبت دوم



فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

نوبت دوم

نوعیه اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الکترونیکی (توکن) از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۴/م/۱۰۷۰۵۰

مربوط به فاز دوم پروژه احداث شبکه انتقال آب شرب و احداث شبکه توزیع و بهره برداری نفت و گاز کارون

۱. اهداف فاز ۲ احداث خطوط لوله، اتصالات و ... درون نیاز پروژه مطابق شرح خدمات و لیست کالای پروژه ۲ احداث ۲ نصب آبشارهای موجود؛ ۳ حوضچه شیرازات ۴ انجام یک گزباری سهویل، مکانیک، برق و ایمنی دقیق همچنین رنگ زنگ زبانی، تمیز کاری و رنگ آمیزی های لازم مطابق شرح کار پروژه ۵ جمع کردن زباله، بارگیری، حمل، تخلیه و انبار کردن کالای مورد نیاز پروژه ۶ باراندازی اولیه و انجام عملیات آمادگی برای شروع خدمات ۷ تجهیز و پرچیدن کارگاه

ب. شرح اجرای خدمات و مدت انجام کار

مدت اجرای خدمات در واحدهای عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون حد فاصل مناطق اهواز ۲ تا کرتبیت و مدت انجام آن ۱۸ ماه می باشد.

ج. برآورد کارمزد

برآورد کارمزد انجام خدمات ۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و تعدیل پذیری باشد

د. شرایط مناقصه گران مستقانی

داشتن تقریبات (برآوردی و ریالی) در رشته مربوطه

بمقتضایان دارای حداقل ۵ بار رشته آب از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری، در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت های استانی می باشد. داشتن گواهی نامه تأیید صلاحیت مبنی بر ارائه کار نامون کار و راه اندازی اجتماعی توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۵۷،۲۶۵،۳۸۲،۰۲۴ ریال همچنین توانایی ارائه ۷۵ درصد مبلغ (در صورت برنده شدن) به عنوان تضمین انجام تعهدات ارائه یک نسخه باید شده در صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسانی با اعضای جامعه حاکمان رسمی الزامی است. مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بازگذاری تصویر تضمین در طریق سامانه اتوماسیون به صورت حضوری به دفتر کمسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تدکونان، واقع در رویه یروی بلوک دو، سامان طرح راه و ساختمان در اهواز، به دفتر مقر مناقصه و تضمین و تأیید می نمایند.

توجه: ضمانت نامه فرایند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد.

هـ. محل و مهلت دریافت ستاد

کلیه مستقانیان واجد شرایط در جهت دریافت خدمات به عمل می آید. قبل از عقد مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت ستاد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir می باشد. مهلت نمایندت از ارزیابی های لازم وفق این نامه اجرایی بند ج ماده ۱۱ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) بر روی مدارک راهی اعلام شده کارگزاران به عمل آید.

مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی (غیر حضوری) از ساعت ۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱

ضمناً می بایستی چکات جرگه مدت ۱۲ روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعمال ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بازگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما حق را برای خود محفوظ میدارد. در مدارکی که شرایط مندرج در متن اکهی و استعمال ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند پذیرش نمی گردد.

محل زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

مستقانیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی می کنند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در ساعت ۱۳:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با همراهی کارکنان حسابرسان معتبر بلافاصله است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بازگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ اعلام تضمین مذکور به صورت فیزیکی به کمسیون مناقصات شرکت ملی نفتکشین جنوب در آدرس: اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تدکونان، واقع در رویه یروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.

مهر زمان اعلام آمادگی و کارت ملی برای مستقانیان شرکت در مناقصه و نمایندگن شرکت ها در همه مراحل کلیه امور می باشد.

تذکر: حاسب دیو یک نسخه اصلی از اسامه شرکت ها، اکهی تأسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن مستقانی با مفاد اکهی الزامی می باشد.

امور حقوقی و قراردادها: شرکت ملی نفتکشین جنوب

www.NISOC.ir

<http://lets.mporg.ir>

۲۲۲۲۲۲۲۲